Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Alexander (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152 960326

Stand: 08.01.2023

Saison 2022-23 / Manner / Gruppenliga M-GL3-120 / 10. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

37 Sa 07.01.2023
39 Sa 07.01.2023
38 So 08.01.2023
40 So 08.01.2023

13:00 SG Sachsenhausen 2
16:00 SKG Grafenhausen 2
10:00 Blau-Weil3 Mérfelden 1
12:30 RW Walldorf 1

Spielfrei: GW Offenbach 2

Saison 2022-23 / Manner / Gruppenliga M-GL3-120/ 10. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

I

RW Walldorf 1
GW Offenbach 2
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Mannschaft

SG Bensheim/Heppenheim 1

TuS Risselsheim 2
Blau-Weil3 Morfelden 1
SKG Gréafenhausen 2
KC Rebellen Morfelden 1
SG Stockst.-Biebesh. 2
SG Sachsenhausen 2

Gastgeber

Saison 2022-23 / Manner / Gruppenliga M-GL3-120/ 10. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Keller, Kevin
Schafer, Martin

Lang, Robin

Schrod, Thomas
Windmeisser, Tippiya
Keller, Tobias

Binder, Gerhard
Kaiser, Konstantin
Burghardt, Gerhard
Cezanne, Christian

Saison 2022-23 / Manner / Gruppenliga M-GL3-120/ 10.

Knapp, Erich
Port, Oliver
Kdppner, Martin
Drees, Gunter
Weber, Jochen
Landau, Marc
Horst, Daniel
Hamm, Marco
Williamson, Justin
Da Silva, Tobias

Saison 2022-23 / Manner / Gruppenliga M-GL3-120/ 10.

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswaérts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Spieler

Spieler

Name

SG Bensheim/Heppenheim 1

GW Offenbach 2
Keller, Kevin
Frahler, Tobias

Ergebnis

1,0 :
3,0 :
50 :
7,0 :

Gast
SG Bensheim/Heppenheim 1
TuS Risselsheim 2
SG Stockst.-Biebesh. 2
KC Rebellen Morfelden 1
Gesamt Heim Auswaérts
Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
BZ3 9 14 -4 51,0 4 8-0 28,0 S 6-4
BZ3 9 13-5 430 5 8-2 26,0 4 5-3
BZ3 8 10-6 390 4 8-0 26,0 4 2-6
BZ3 9 10-8 39,0 3 4-2 140 6 6-6
BZ3 9 10-8 385 5 4-6 19,0 4 6-2
BZ3 9 8-10 330 4 3-5 16,0 5 5-5
BZ3 9 6-12 26,0 4 2-6 130 5 4-6
BZ3 9 5-13 285 5 5-5 195 4 0-8
BZ2 9 4-14 220 6 2-10 16,0 3 2-4
Mannschaft Kegel
RW Walldorf 1 609
RW Walldorf 1 582
SKG Gréafenhausen 2 572
Blau-Weil3 Morfelden 1 570
RW Walldorf 1 565
RW Walldorf 1 558
SG Sachsenhausen 2 537
SKG Gréafenhausen 2 536
SG Sachsenhausen 2 531
RW Walldorf 1 531
Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Mannschaft Kegel
SG Bensheim/Heppenheim 1 572
TuS Rsselsheim 2 571
SG Bensheim/Heppenheim 1 558
TuS Rsselsheim 2 558
SG Bensheim/Heppenheim 1 555
KC Rebellen Morfelden 1 551
KC Rebellen Morfelden 1 548
SG Stockst.-Biebesh. 2 544
KC Rebellen Morfelden 1 544
SG Stockst.-Biebesh. 2 541
Spieltag / Rekorde
Ergebnis Datum Spielort
3400 03.12.2022 Kegelcenter Lorsch
3276 01.10.2022 Kegelcenter Lorsch
609 08.01.2023 Clubhaus Rot Weil3
596 01.10.2022 Kegelcenter Lorsch

7,0
50
3,0
1,0

MP
23,0
17,0
13,0
25,0
19,5
17,0
13,0

9,0

6,0

Abr
214
189
198
187
173
181
186
165
169
168

Abr
188
177
187
185
184
181
165
184
181
197


GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben


Saison 2022-23 / Manner / Gruppenliga M-GL3-120 / 10. Spieltag / Ergebnisiibersicht

37

39

SG Sachsenhausen 2

Burghardt, Gerhard
Rinn, Reinhard
Best, Ulrich
Schock, Jurgen
Weil, Ulrich

Binder, Gerhard

SKG Grafenhausen 2

Ozel, Bilal

Poth, Bernd
Weisener, Roland
Kaiser, Konstantin
Lang, Christoph
Bauer, Reiner
Lang, Robin

B. Poth fiir B. Ozel nach 111 Wurf

38

53
40

Blau-Weil3 Morfelden 1

Schrod, Thomas
Wolf, Mathias
Dorfer, Ralph
Franke, Christoph
Herlth, Thomas
Dorfer, Jorg

RW Walldorf 1

Windmeisser, Tippiya
Schafer, Martin
Keller, Tobias

Zink, Maik

Keller, Kevin
Cezanne, Christian

Kegel
531

488
501
522
518
537
3097

Kegel
427

130
528
536
523
482
572
3198

Kegel
570

498
521
523
518
496
3126

Kegel
565

582
558
509
609
531
3354

1,0
SP
2,0
0,5
0,0
2,5
2,0
2,0
9,0

3,0
SP
2,0
0,0
2,5
2,0
2,0
1,0
3,0
12,5

50
SP
4,0
1,0
2,5
3,0
1,0
0,0

115

7,0
SP
3,0
3,0
3,0
1,0
2,5
4,0

16,5

MP

1,0
1,0

1,0
0,0

1,0

1,0
1,0

MP
1,0
1,0
1,0

1,0
1,0
2,0

MP
1,0
1,0
1,0

1,0
1,0
20

MP  MP

1,0

1,0
1,0

20

1,0

1,0
1,0
0,0

1,0

0,0

7,0
SP
2,0
3,5
4,0
15
2,0
2,0

15,0

50
SP
2,0

15
2,0
2,0
3,0
1,0
115

3,0
SP
0,0
3,0
15
1,0
3,0
4,0

12,5

1,0
SP
1,0
1,0
1,0
3,0
15
0,0
7,5

Kegel
572

518
555
507
534
558
3244

Kegel
571

529
534
558
532
526
3250

Kegel
486

519
496
514
544
541
3100

Kegel
551

544
505
536
548
482
3166

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Alexander (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152 960326

Stand: 08.01.2023

SG Bensheim/Heppenheim 1

Knapp, Erich
Bauer, Rainer
Weber, Jochen
Schambach, Stefan
Speckhardt, Marc
Kdppner, Martin

TuS Riisselsheim 2

Port, Oliver

King, David

Hauf, Dietmar
Drees, Gunter
Astheimer, Dominik
Weyrich, Marek

SG Stockst.-Biebesh. 2

Staab, Thomas
Seitz, Peter
Henninger, Jorg
Hammann, Kai
Hamm, Marco
Da Silva, Tobias

KC Rebellen Moérfelden 1

Landau, Marc
Williamson, Justin
Jorges, Sascha
Janz, Sven

Horst, Daniel
Horst, Norman



Saison 2022-23 / Manner / Gruppenliga M-GL3-120/ 10. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Bauer, Reiner
Koch, Pierre-Maurice
Cezanne, Christian
Gobel, Helmut
Vuko, Filip
Keller, Kevin
Schafer, Martin
Kohler, Kai
Kdppner, Martin
Williamson, Justin
Wolf, Mathias
Frahler, Tobias
Horst, Daniel
Hamm, Marco
Schad, Alexander
Maurer, Jorg
Knapp, Erich
Da Silva, Tobias
Draudt, Dieter
Herlth, Thomas
Schmitt, Patrick
Lang, Robin
Schmirmund, Sascha
Weyrich, Markus
Keller, Tobias
Daum, Hans-Jorg
Schrod, Thomas
Duchéne, Marc
Jestadt, Gerhard
Weisener, Roland
Nothnagel, Jan-Philipp
Wondra, Thomas
Hauf, Dietmar
Horchner, Jan
Trograncic, Marko
Landau, Marc
Drees, Gunter
Speckhardt, Marc
Schambach, Stefan
King, David
Weber, Jochen
Bauer, Rainer
Hallensleben, Joachim
Hammann, Kai
Lang, Christoph
Weyrich, Marek
Frahler, Oswald
Janz, Sven
Port, Oliver

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ligaleitung: Kdhler, Alexander (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152 960326
Stand: 08.01.2023

Klub
SKG Gréafenhausen
SG Sachsenhausen
RW Walldorf
SG Stockst.-Biebesh.
GW Offenbach
RW Walldorf
RW Walldorf
SKG Gréafenhausen
SG Bensheim/Heppenheim
KC Rebellen Morfelden
Blau-Weil3 Mdrfelden
GW Offenbach
KC Rebellen Morfelden
SG Stockst.-Biebesh.
TuS Risselsheim
SKG Gréafenhausen
SG Bensheim/Heppenheim
SG Stockst.-Biebesh.
SG Bensheim/Heppenheim
Blau-Weil3 Mdrfelden
GW Offenbach
SKG Gréafenhausen
SG Stockst.-Biebesh.
TuS Risselsheim
RW Walldorf
SKG Gréafenhausen
Blau-Weil3 Mdrfelden
RW Walldorf
SG Sachsenhausen
SKG Gréafenhausen
SKG Gréafenhausen
SG Stockst.-Biebesh.
TuS Risselsheim
SG Sachsenhausen
SKG Gréafenhausen
KC Rebellen Morfelden
TuS Risselsheim
SG Bensheim/Heppenheim
SG Bensheim/Heppenheim
TuS Risselsheim
SG Bensheim/Heppenheim
SG Bensheim/Heppenheim
GW Offenbach
SG Stockst.-Biebesh.
SKG Gréafenhausen
TuS Risselsheim
GW Offenbach
KC Rebellen Morfelden
TuS Risselsheim

AK
SenAm
Manner
Manner
SenAm
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Ul8 m
Manner
U223 m
Manner
Manner
Manner
SenBm
SenCm
Ul8 m
SenAm
SenAm
Manner
Manner
Manner
SenAm
Manner
SenAm
SenAm
Manner
SenB m
SenB m
Manner
SenAm
SenBm
Manner
SenCm
Manner
SenCm
Manner
SenAm
Manner
SenAm
SenCm
SenCm
Manner
Manner
U23m
SenBm
Manner
U23m

Sp

1
1
4
1
2
4
2
1
5
5
2
2
5
1
4
3
5
1
1
3
1
5
1
1
4
1
4
2
3
1
1
1
5
1
2
4
5
4
4
5
4
3
3
3
5
5
4
4
4

Ausw-@  Sp

572,00
567,00
560,50
555,00
554,00
553,00
552,50
552,00
549,80
547,60
547,50
546,50
546,20
544,00
543,00
542,67
541,60
541,00
536,00
535,67
535,00
534,00
534,00
534,00
532,75
532,00
531,75
531,50
528,67
528,00
528,00
527,00
525,00
525,00
523,50
522,75
520,20
520,00
520,00
520,00
519,25
518,67
518,33
518,00
517,20
516,80
516,75
516,50
516,00

2
1
4
0
3
5
4
0
4
4
5
2
4
1
2
2
3
4
1
4
0
2
0
1
5
1
5
2
1
4
0
1
2
0
2
2
2
3
4
2
4
1
3
4
4
3
3
4
1

Heim-@
517,50
479,00
556,50

0,00
563,00
542,00
554,00

0,00
544,00
521,00
520,20
571,50
574,75
545,00
529,00
538,00
554,33
513,50
559,00
536,00

0,00
568,50

0,00
515,00
555,60
507,00
550,20
518,50
526,00
517,50

0,00
540,00
502,00

0,00
523,50
524,50
513,00
554,67
566,25
501,00
571,25
581,00
513,67
497,25
529,25
515,00
511,67
548,25
515,00

Sp Gesamt-@
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535,67
523,00
558,50
555,00
559,40
546,89
553,50
552,00
547,22
535,78
528,00
559,00
558,89
544,50
538,33
540,80
546,38
519,00
547,50
535,86
535,00
543,86
534,00
524,50
545,44
519,50
542,00
525,00
528,00
519,60
528,00
533,50
518,43
525,00
523,50
523,33
518,14
534,86
543,12
514,57
545,25
534,25
516,00
506,14
522,56
516,12
514,57
532,38
515,80

Best
572
567
595
555
588
609
582
552
582
561
568
609
593
545
574
573
582
541
559
560
535
572
534
534
580
532
585
533
548
548
528
540
557
525
561
551
558
564
583
540
576
581
533
566
544
542
545
569
571

MP
1,0
1,0
6,0
1,0
50
6,0
4,0
1,0
6,0
4,0
3,0
3,0
6,0
2,0
50
3,0
6,5
3,5
1,0
50
0,0
6,0
1,0
1,0
8,0
0,0
6,0
3,0
2,0
3,0
1,0
1,0
50
0,0
1,0
2,0
3,0
50
6,0
15
50
3,0
4,0
2,0
3,0
6,0
3,0
6,0
3,0


GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben


